TICvtel-(Restaurant
&um Dlgn "

Aus Omas Kiiche
‘Craditionclle-(Regionaly (Reaeple

Rinderkraftbrihe
mit Markkl6Rchen und Gemusestreifen
Beefbroth with dumplings and vegetable

Xas’spatzle
Mit Rostzwiebeln & Beilagen Salat
Homemade noodles with cheese , fried onions & salad

cgrumbeerworscht mit Sauerkraut & Brot
Traditionell homemade potato wurst, sauerkraut & bread

Rinderschmorbraten mit Spatzle & Salat
Beef Roast with homemade noodles & salad

Apfelstrudel
mit Vanilleeis & Sahne
Apple strudel with vanilla ice cream & whipped cream

5.50 €

13,90 €

10.90 €

16,90€

6,50 €



